
 

 

UCHWAŁA NR 567/LXXV/24 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej: ulica Zielona Wola w Nowej Rudzie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Miejska w Nowej Rudzie uchwala co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę drodze wewnętrznej zlokalizowanej w granicach działki oznaczonej geodezyjnie: obr. 7, 

AM 16, dz. nr 293 stanowiącej własność prywatną - „Zielona Wola”. 

§ 2. Przebieg drogi wewnętrznej zaznaczony został kolorem zielonym na załączniku graficznym 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Behan

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 2733



Załącznik do uchwały nr 567/LXXV/24 

Rady Miejskiej w Nowej Rudzie 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2733


		2024-04-30T08:53:08+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




